- 106018 **Wolfius**, Christianus et Christianus Wolfius - Resp. (Traderet, allocutione ad auditores)  
Cramerus, Ioh. Ulricus - Praes.  
De executione immediata quam nobilitas immediata in territoriis statuum sibi vindicat  
Un.  
Marburg: Ex officina Mulleriana, 1739
- 106019 **Cramerus**, Iohannes Ulricus - Resp. (Ulmensis)  
De pacto hereditario renunciativo filiae nobilis  
Un. Marburg 31.V.1731  
Marburg: Typis Philippi Casimiri Mülleri, Acad. Typog., (1731)
- 106020 **Cramerus**, Ioh. Ulr. - Praes.  
De poena filiae minorennis a matre ad infanticidium seductae, ad illustrandum locum Berlichii p. IV. concl. VII. n. 22.  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1740
- 106021 **Cramerus**, Ioh. Ulr. - Praes.  
De consilio malo consultori pessimo, ad l. 2. ff. quod quisque  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1740
- 106022 **Cramerus**, Ioh. Ulr. - Praes.  
De pari iure civitatum imperialium ac gentium liberarum in recipiendis legatis  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1740
- 106023 **Cramerus**, Ioh. Ulr. - Praes.  
De verbis pacti successorii in transactione initi interdum impropriandis ad l. 15. 30. C. de pact. et l. 2. §. fin. ff. de his, que ut indign. cum iudicato facultatis iuridicae Marburgensis  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1741
- 106024 **Cramerus**, Ioh. Ulr. - Praes.  
De collisione legum naturalium in iure positivo maxime attendenda, in materiis de restricta aedificandi in suo licantia et immunitatibus a tributis concedendis. cum variis iudicatis facultatis  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1741
- 106025 **Cramerus**, Ioh. Ulricus - Praes.  
De iure prae-et convenandi superioritatis territorialis non annexo, sed domino territoriali, si ipsi competet, reservando  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1741

- 106026 **Cramerus**, Ioh. Ulricus - Praes.  
De restricta licentia in suo flumen avertendi, cum damno vicini ad evitandum proprium, ad l. 2. §. 9. l. 1. §. 12. et l. 21. ff. de aqua et aquae pluv. arc.  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1741
- 106027 **Cramerus**, Ioh. Ulricus - Praes.  
De herede non nominatim, sed exvoluntate testatoris praesumpta instituto, ad l. 9. §. 8. ff. de hered. instit. et §. 29. inst. de. legat.  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1741
- 106028 **Cramerus**, Ioh. Ulricus - Praes.  
De consensu tacito ultra factum non extendendo, in specie in reconductione tacita et perceptione salariorum, ad l. 13. ff. locat. conduct.  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1741
- 106029 **Cramerus**, Ioh. Ulricus - Praes.  
De rite facienda exceptione in collisione privilegiorum impressoriorum a Caesare et dominis territorialibus concessorum  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1741
- 106030 **Cramerus**, Ioh. Ulricus - Praes.  
De eo quod pium est in piis causis ex impia earundem origine minime impugnando ad C. 11. X. de testam.  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1741
- 106031 **Cramerus**, Ioh. Ulricus - Praes.  
De tacente dissentiente ad l. 142. ff. de regulis iuris. c. 43. 44. de regulis iuris in 6to.  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1741
- 106032 **Cramerus**, Ioh. Ulricus - Praes.  
De iuramenti delatione in causis executivis extra Saxoniam permissa, exclusa tamen probatione pro exoneraanda conscientia, ad medit. I. ll. Leyseri II. Sp. 135.  
Un. Marburg  
Marburg: Apud Philippum Casimirum Mullerum, 1742
- 107001 **Cramerus**, Martinus Zacharias - Resp. (Northusanus)  
De artis excellentia  
Un. 13.II.1668  
Leipzig: Typis Iohannis Georgi, (1668)